
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

18 

28 

13 

8 

134 

114 

62 

14 

Nome 

Netti Santiago 
Intermite  Andrea 
Russo Giovanni 
Lemma Francesco 
Pinto  Francesco 
Rossi Marco 
Albrizio David Mauro 
Salerno  Antonio 

Motoclub/Team 

Danger Farm 

Massafra MX A.S.D. 

M O T O  C LU B  D IA N A  M X  T E A M  

Citta' dei Sassi in Moto 

Danger Farm 

M O T O  C LU B  D IA N A  M X  T E A M  

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

Classe 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

Marca 

KTM 

KTM2T 

Husqvarna 

Yamaha 

GASGAS 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Giri 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Tempo Totale 

11:33.103 

11:56.292 

12:21.306 

12:22.517 

12:29.600 

12:49.736 

12:33.207 

12:54.775 

Punti 

250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 

Tempo Migliore 

1:25.169 
1:25.442 
1:29.530 
1:31.306 
1:29.457 
1:30.779 
1:41.216 
1:44.732 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

23.189 

Velocità  Media 

45,707 

Miglior tempo sul giro 

1:25.169 

Velocità Migliore 

46,496 

Giro Migliore di 

18 - Netti Santiago 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

Minicross 65cc 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:29:50 

Crossdromo Nicola Staffieri 1,100 km 

15/10/2023 16:00 

 ASD CITTA' dei SASSI
Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO

3^ Prova - Matera (MT)


